別記様式第１

受　託　研　究　申　込　書

                                                              令和   年   月   日

　　一関工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                                   印

　一関工業高等専門学校受託研究取扱規則に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	１　研究題目

	２　研究目的及び内容

	３　希望研究期間
	[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

	４　希望する研究担当者

	５　研究に要する経費
　　（消費税及び地方
　　　消費税を含む。）
	直接経費
	                        円

	間接経費
	                        円

	受　託　料
	円

	合　　　計
	                        円

	６　提供設備等

	７　その他